



电子发票(普通发票)



发票号码: 2532200000071520864

开票日期: 2025年02月18日

共1页 第1页

购买方信息	名称:靖江市物资商品贸易有限公司			销售方信息	名称:靖江市靖城阳光文具商店																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91321282MAE0WM218Y				统一社会信用代码/纳税人识别号:92321282MA1UN0AH4C																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾桶</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>19.8019801980198</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td></td><td>卷</td><td>20</td><td>4.950495049505</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td></td><td>筒</td><td>15</td><td>7.9207920792079</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*纸制品*A4复印纸</td><td></td><td>箱</td><td>5</td><td>173.267326732673</td><td>866.34</td><td>1%</td><td>8.66</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td></td><td>把</td><td>10</td><td>6.9306930693069</td><td>69.31</td><td>1%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>14.8514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*尺子</td><td></td><td>把</td><td>1</td><td>3.4653465346535</td><td>3.47</td><td>1%</td><td>0.03</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1401.46</td><td></td><td>¥14.04</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*塑料制品*垃圾桶		个	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99	*塑料制品*垃圾袋		卷	20	4.950495049505	99.01	1%	0.99	*橡胶制品*胶带		筒	15	7.9207920792079	118.81	1%	1.19	*纸制品*A4复印纸		箱	5	173.267326732673	866.34	1%	8.66	*金属制品*剪刀		把	10	6.9306930693069	69.31	1%	0.69	*文化办公用设备*订书机		个	10	14.8514851485149	148.51	1%	1.49	*绘图测量仪器*尺子		把	1	3.4653465346535	3.47	1%	0.03	合 计					¥1401.46		¥14.04
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																								
*塑料制品*垃圾桶		个	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99																																																																								
*塑料制品*垃圾袋		卷	20	4.950495049505	99.01	1%	0.99																																																																								
*橡胶制品*胶带		筒	15	7.9207920792079	118.81	1%	1.19																																																																								
*纸制品*A4复印纸		箱	5	173.267326732673	866.34	1%	8.66																																																																								
*金属制品*剪刀		把	10	6.9306930693069	69.31	1%	0.69																																																																								
*文化办公用设备*订书机		个	10	14.8514851485149	148.51	1%	1.49																																																																								
*绘图测量仪器*尺子		把	1	3.4653465346535	3.47	1%	0.03																																																																								
合 计					¥1401.46		¥14.04																																																																								
价税合计(大写)				壹仟肆佰壹拾捌圆伍角整																																																																											
				(小写) ¥1418.50																																																																											
备注																																																																															

开票人: 陈诚

18-Feb-25
Office supplies:RMB1,418.5